
ZARZĄDZENIE  Nr  310/2023
Burmistrza Polic

z dnia 06 października   2023 roku 

w  sprawie  ustalenia  składu  Komisji  w  celu  przeprowadzenia  naboru  na  wolne
stanowisko  urzędnicze podinspektor w Wydziale Finansowo-Budżetowym (księgowość
podatkowa).

Na podstawie  § 2 pkt 4 Zarządzenia Nr 31/06 Burmistrza Gminy Police z dnia 3 lutego 2006
roku w sprawie ustalenia procedury naboru kandydatów na wolne stanowiska urzędnicze, w
tym  kierownicze  w  Urzędzie  Gminy  w  Policach  oraz  wolne  stanowiska  kierowników
jednostek organizacyjnych Gminy Police zarządzam co następuje :

§ 1.Ustalam skład Komisji w celu przeprowadzenia naboru na wolne  stanowisko   
                  urzędnicze - podinspektor w Wydziale Finansowo-Budżetowym .

  Władysław Diakun               -    Burmistrz Polic
  Janusz Zagórski                    -    Skarbnik Gminy

                                      Marlena Budnik-Huba         -    Naczelnik Wydziału
                                   

§ 2.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


